2

               [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУХОВЩИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2021 года № 37
О внесении изменений в раздел 1 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Духовщинское городское поселение Духовщинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов от 18.11.2010 № 45

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, заслушав  решение постоянной  комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, Совет депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в раздел 1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Духовщинское городское поселение Духовщинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Духовщинского городского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области от 18.11.2010 № 45 (в редакции решений от 17.11.2011 № 25,                 от 03.12.2013 № 34, от 27.11.2014 № 13, от 11.11.2015 № 35, от 11.11.2016         № 24, от 24.10.2017 № 16, от 30.05.2018 № 14, от 28.11.2019 № 10, от 05.11.2020         № 18, от 03.12.2020 № 24) следующие изменения:
1) подпункты 1 и 2 пункта 1.2.2 подраздела 1.2 признать утратившими силу;

2) пункт 1.4.2 подраздела 1.4 дополнить подпунктами 11 и 12 следующего содержания:

«11) проектом нормативного правового акта Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов доходов бюджета Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области (с указанием их кодов, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области);

12) проектом нормативного правового акта Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области (с указанием их кодов).»;

3) подпункты 1 и 2 пункта 1.8.1 подраздела 1.8 (в части, касающейся утверждения) признать утратившими силу;
2. Направить настоящее решение на опубликование в газете «Панорама Духовщины».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава   муниципального  образования

Духовщинского городского поселения

Духовщинского района Смоленской области                              С.В. Шевченко